hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 19.03.2026
Produktdatenblatt
KEM32S50Z0LMF
hager.com/de
KEM32S50Z0LMF
unibar M, 250A, Kabelendeinspeisung mit Kabeltülle (für Mehrleiterkabel)
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Bemessungsstrom bei AC 50 Hz 250 A
Nennstrom 250 A
Spannung
Bemessungsspannung bei AC 50 Hz 690 - 690 V
Architektur
Polanzahl 5
Abmessungen
Höhe 144 mm
Breite 290 mm
Länge 563 mm
Abmessungen 144 x 290 mm
Werkstoff
RAL Nummer 7035
Sicherheit
IP-Klasse (Ingress Protection) IP54
Spannungsversorgung
Einspeisestelle Ende
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja